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مدیرکل استاندارد استان گلستان :

تعهد اشتغال خانگی در خراسان رضوی ۸ هزار نفر است کشف و توقیف 94 قلم کالای غیر استاندارد در شهرستان گنبد کاووس
مدیرکل استاندارد گلستان از کشف  فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net و توقیف 94 قلم کالای غیر استاندارد
در یک فروشگاه زنجیره ای در 
شهرستان گنبدکاووس خبر داد. سید مهدی حسینی  اظهار داشت: تیم 
بازرسی استاندارد گلستان در راستای اجرای وظایف نظارتی و در بازدیدهای 
خود موفق به کشف و توقیف 94 قلم کالای غیر استاندارد به ارزش تقریبی 

یک میلیارد و 500 میلیون ریال شد.

محمد امین بابایی، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: تعهد اشتغال  فاطمه صبوری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net امسال حوزه خانگی در این استان نزدیک به هشت هزار نفر است که ۱۵ درصد آن به

دانش‌آموختگان دانشگاهی تعلق دارد.محمدامین بابایی افزود:۳۰ درصد از اعتبارات مشاغل 
خانگی سال جاری به طرح های معرفی شده از سوی کمیته امداد امام خمینی )ره( و بسیج سازندگی اختصاص یافته است که این ۲ نهاد براساس 
شیوه نامه تا پایان آبان‌ماه موظف هستند تا ۷۰ درصد از منابع تخصیصی خود را جذب کنند در غیر این صورت برگشت داده می‌شود.سال گذشته 
هفت هزار و ۹۷۲ مورد مجوز اشتغال ایجادی در حوزه مشاغل خانگی معادل ۱۴ هزار و ۱۸۷ نفر در استان صادر شد، همچنین هفت هزار و ۹۷۲ 

نفر نیز از محل صدور مجوزهای کسب و کار به جمع شاغلان استان پیوستند.
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Provincesبا پیگیری شورای اسلامی شهر یزد؛

 عدالت در جرائم قطع درخت 
برای شهروندان منظور گردید

زهره امامی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی 
شهر یزد گفت: طبق تصویب شورای اسلامی شهر 
و به منظور حفظ و صیانت از باغ های سطح شهر 
،جرایم قطع درختان از سال ۱۴۰۰ به بعد طبق 
 P 50 فرمول مربوطه و با ضریب تعیین شده
محاسبه می گردد اما جرایم قطع درختان در سال 
های قبل از ۱۴۰۰،که مالک فعلی هیچ نقشی در 
قطع درختان نداشته اما بعد از چند دست خرید 
و فروش امروز مالک آن پلاک شده است با ضریب 
کمتر یعنی P 20 جریمه اعمال  شود.نیکونژاد 
رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی 
شهر یزد افزود: قطع هر نوع درخت و یا نابود کردن 
آن به هر طریق در محل هایی که به تشخیص 
شورای اسلامی شهر، باغ منظور شده است در 
محدوده و حریم شهرها بدون اجازه شهرداری 
و رعایت ضوابط مربوطه ممنوع و تخلف است. 
نیکونژاد در پایان درخصوص فواید وجود درخت 
در شهر گفت: اهمیت درختان در منظر شهری بر 
کسی پوشیده نیست و درختان به عنوان ریه های 
تنفسی شهر به حساب می آیند . درختان شهری 
فراتر از عنصری صرفاً تزئینی، به توسعه و بهبود 
سطح زیست محیطی، و به فرآیندهای  اجتماعی، 

فرهنگی و اقتصادی در شهرها کمک می کنند.
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 افزایش چشمگیر پاداش معرفی مراکز 
غیر مجاز رمز ارز؛

 پاداش مرحله اول یک میلیون 
تومان به ازای معرفی هر دستگاه 

ماینر غیرمجاز

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه از افزایش قابل توجه پاداش شناسایی و 
معرفی تولیدکنندگان غیر مجاز رمز ارز در کشور 
خبر داد. مهندس محمد مرادی اظهار داشت: 
شناسایی و معرفی متخلفان مراکز غیر مجاز 
تولید رمز ارز از سوی اشخاص حقیقی، حقوقی 
و دستگاههای امنیتی و انتظامی را مشمول 
دریافت پاداش و حق کشف عنوان کرد که از 
22 اردیبهشت امسال اجرایی شده است. وی 
ضمن هشدار به عوامل مراکز غیرمجاز عنوان 
کرد: پاداش معرفی مراکز استخراج غیرمجاز در 
دو مرحله پرداخت می شود و اشخاص حقیقی یا 
حقوقی می توانند نسبت به اعلام موارد مشکوک 
در سایت توانیر به آدرس www.tavanir.org.ir  و 
یا به شماره تلفن۰۸۳۳۸۲۱۲۷۴۷ دفتر حراست 
و امور محرمانه اینشرکت   در بخش ثبت گزارش 
رمز ارز غیر مجاز اقدام کنند.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به 
افزایش 2 برابری سقف پاداش کشف ماینر غیر 
مجاز در دوایر دولتی توضیح داد: مرحله نخست 
پاداشها شامل اعطای یک میلیون تومان به ازای 
معرفی هر دستگاه ماینر غیر مجاز است که تا سقف 
25 میلیون تومان بابت معرفی مراکز غیر مجاز 
خصوصی و تا سقف 50 میلیون تومان برای معرفی 
ماینرهای غیر مجاز در مراکز دولتی و غیر دولتی که 
از بودجه عمومی استفاده می کنند، در نظر گرفته 
شده و طی 15 روز کاری به عامل شناسایی کننده 
پرداخت می شود.وی محاسبه بخش دوم پاداشها را 
متناسب با مدت و میزان استفاده غیر مجاز از انرژی 
برق در مراکز غیر مجاز رمز ارز عنوان کرد که بیش از 
یک سوم این بخش از پاداشها طی مدت 40 روز به 
عامل شناسایی کننده و الباقی به مجریان و ضابطان 

قضایی ذی ربط پرداخت می شود.

کرمانشاه

 بخشی از مشکلات درحوزه های مختلف معلول بی کفایتی وترک فعل های مدیران است 
فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

خطیب جمعه ساری با بیان اینکه 
بزرگداشت عید سعید غدیرخم و 
روایت‌گری جریان غدیر وظیفه همه ماست، 
گفت: بخشی از مشکلات در حوزه های 
مختلف معلول بی‌کفایتی و ترک فعل‌های 

مدیران است.
 آیت اله محمدباقر محمدی لائینی در 
خطبه‌های این هفته از نماز جمعه مصلای 
امام خمینی )ره( مرکز استان ضمن سفارش 
بر تقوا، اظهار کرد: از بین چهار عید؛ جمعه، 
قربان، فطر و غدیر، عید غدیر از همه افضل 
است، این عید بزرگ را در پیش داریم و باید 
خدا را بر نعمت ولایت امیرالمومنان )ع( و 

فرزندانش شکر کنیم.
وی با بیان اینکه بزرگداشت عید سعید 
غدیرخم و روایت‌گری جریان غدیر وظیفه 
همه ماست، افزود: یک بچه شیعه باید 
بداند که در جریان غدیر چه گذشت، 
همه باید با پیام پیغمبر آشنا باشند، البته 
مهم‌تر از روایت، درایت غدیر و فهم پیام 
خدا غدیر است، علاوه بر روایت و درایت 
باید بزرگداشت غدیر داشته باشیم، باید 
جشن‌های خیابانی برگزار کنیم، همراه با 
سرور، آذین‌بندی‌ها، محفل‌های مسجدی 
و خانگی، الحمدالله مواکب در بسیاری از 

شهرهای ایران و مازندران برپا می‌شود.
آیت الله محمدی لائینی تصریح کرد: 

سالروز دو میلاد خجسته؛ میلاد امام هادی 
)ع( و امام کاظم )ع( را پیش رو داریم، اینها 
در عصر و زمان خودشان پرچمدار ولایت و 
حجت خدا بر روی زمین بودند و پرچم را به 
دست دیگری سپردند تا به دست امام عصر 

)عج( برسد.
نماینده ولی فقیه در مازندران ضمن 
گرامیداشت هفته قوه قضائیه، یاد شهید 
مظلوم آیت الله بهشتی و حادثه هفتم تیر، 
گفت: یکی از مهمترین نیازهای جامعه 
نیاز قضایی است، بنده از خادمان صادق و 
دست اندرکاران حوزه قضا تشکر دارم، البته 
نقائص، قصور و تقصیر هم ممکن است باشد 
که باز هم توصیه می‌کنيم که خود دستگاه 
قضا مراقبت بیشتری داشته باشند و این 

حوزه مقدس را سالم نگه دارند.
عضو مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد: 
ما در حوزه مدیریت امور چه اجرایی یا 

حوزه‌های دیگر شاهد اعتراض‌ها، انتقادات 
و مطالبات به حق مردم که به زمین مانده 
هستیم، بخشی از مدیریت‌ها مدیریت 
بی‌کفایت و بی تدبیر هستند که آسیب‌های 
جدی وارد کرده و مشکلاتی را که خیلی هم 

مهم نیست می‌بینیم که حل نشده است.
خطیب جمعه ساری اعلام کرد: در مازندران 
با این طبیعت و سرسبزی و استعداد بالا 
برای کشاورزی، پسماند بزرگترین آسیب 
است، سال‌های سال است که زباله‌های 
ساری را در آنطرف ساری بردیم، سالهاست 
که به غرب استان گلستان می‌برند، چقدر 
محیط زیست خراب شده، چقدر کرایه 
پرداخت کردیم، اما ۱۰ سال است که 
زباله‌سوز به سرانجام نرسیده، همین هزینه 
کرایه کافی بود تا این پروژه به اتمام برسد، 
این جز بی‌کفایتی چیزی نیست، در نوشهر 
و غرب مازندران نیز برای پسماند معضل 

داریم.
این مسئول گفت: ما در حوزه کشاورزی 
واقعا معضلات سال‌های نامتناهی را داریم، 
هنوز سوخت کشاورزان حل نشده، مسئله 
کود زراعت‌ها هم همینطور، در بازار آزاد 
است اما در تعاونی‌ها پیدا نمی‌شود، حداقل 
زیرساخت‌ها برای تولیدات کشاورزی 
را نتوانستیم فراهم کنیم، در حوزه نرخ 
و قیمت و تثبیت قیمت متناسب برای 
مرکبات و برنج معضل داریم و واردات در 
این زمینه را نتوانستیم به درستی مدیریت 
کنیم. وی ادامه داد: ما در حوزه جمعیت، 
زاد و ولد، مشکلات ازدواج و نازایی واقعا 
شاهد ناکارآمدی هستیم در این زمینه 
مشوق‌هایی گفته شده از وام ازدواج تا 
چند فرزندی وجود دارد اما کسی توجهی 
نمی‌کند و اگر هم کم و بیش اعمال می‌شود 

همراه با تبعیض است.

آیت الله محمدی لائینی ادامه داد: ما ۳ 
میلیون زوج با مشکلات ناباروری داریم که 
باید درمان شوند، اما درمان هر کدام حدود 
۱۰۰ میلیون تومان هزینه دارد که ندارند، 
در گذشته برای کنترل جمعیت مجانی 
عقیم می‌کردند اما الان برای درمان نازایی 
هزینه نمی‌شود، در حوزه صنعت مشکل 
داریم، صنایع کشاورزی، تبدیلی، کوچک 
و بزرگ و دانش‌بنیان‌ها مشکل داریم که 
به‌نظر می‌رسد بخشی از این مشکلات 
معلول بی‌کفایتی و ترک فعل‌های مدیران 

است.
نماینده ولی فقیه در مازندران یادآور 
شد: رئیس جمهور شهید در سفر آخر به 
مازندران فرمودند که ۱۰ نفر از مدیران 
باید تعویض شوند علتش قطعا ناکارآمدی 
است، اصلا چرا منصوب شدند؟ شاید اگر 
خوب بررسی می‌شد تعداد از این هم بیشتر 
بود، البته اینها باعث نمی‌شود که ما مدیران 
و کارکنان خوب و لایق را نبینیم چرا که 

پاکدست‌ها زیاد هستند.
خطیب جمعه ساری گفت: دستگاه 
قضایی می‌تواند در برخوردها کمک کند، 
جنگل‌ها، منابع طبیعی و منابع ملی ما 
در معرض تجاوز متجاوزان است، هر 
درخت از جنگل‌های مهم هیرکانی باید 
یک شناسنامه داشته باشد تا معلوم شود 
دست‌مایه چه اقداماتی قرار می‌گیرد این 

سرمایه عظیم باید خوب مدیریت شود.

خطیب جمعه ساری:
ردا
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شهرداری قائم شهر در نظر دارد براساس مصوبه شورای محترم اسلامی شهر قائم شهر نسبت به  برگزاری مزایده عمومی به 
شرح جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر همه روزه از تاریخ درج آگهی  با  شماره تلفن 
01142084056  تماس حاصل نموده یا به سایت شهرداری به آدرس Ghaemshahr.ir مراجعه و به منظور دریافت و خرید اسناد مزایده 

به سامانه تدارک الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. 

1- محل دریافت اسناد مزایده: سامانه تدارک الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir می باشد.
2-  میزان سپرده شرکت در مزایده: 5 درصد مبلغ پایه به شرح فوق به صورت ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی می باشد.

3-  بر اساس ماده 5 آیین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
4-  مطابق ماده 8 آیین نامه مالی شهرداری ها ، هرگاه برنده مزایده از انجام معامله خودداری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز 
حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم 

نیز ظرف مهلت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آن ها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 04 / 04 / 1403   لغایت 16 / 04/ 1403  قابل تحویل به متقاضیان می باشد.

6- زمان تسلیم پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری  روز   شنبه مورخ30/ 04/ 1403  می باشد.
تذکر:  متقاضیان ملزم می باشند کلیه فرآیند مزایده اعم از  خرید اسناد تا تسلیم پیشنهادات)پاکتهای الف، ب( را از طریق سامانه ستاد 
دریافت و در قالب فایل پی دی اف بارگذاری کنند و تنها پاکت الف علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، به صورت فیزیکی نیز حداکثر در مدت 

زمان تعیین شده  )مهلت تسلیم پیشنهادها( پس از ثبت دبیرخانه تحویل واحد قراردادهای شهرداری گردد.  
7-به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در اسناد ، چک شخصی و نظایر آن و یا 

پیشنهاداتی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی وصول شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات : ساعت    8   روز  یکشنبه   مورخ 31/ 04 / 1403 در دفتر شهردار  قائم شهر گشایش و خوانده خواهد 

شد.
9- حضور کلیه پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آن با در دست داشتن معرفی نامه بلامانع می باشد. 

10  - سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.
11- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت تا سه ماه پس از ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

12 -چاپ آگهی نوبت اول مورخ  04 / 04 /1403      13-چاپ آگهی نوبت دوم مورخ 13  / 04 /1403                                                                                  

مجموع مبلغ پایه کارشناسیشرح موضوع مزایدهردیف
دو سال )ریال(

مبلغ  5 % سپرده
شرکت در مزایده  )ریال(

2/400/000/000120/000/000اجاره  سالن ورزشی کوثر بانوان واقع درقائم شهر-  خیابان مولوی1

آگهی مزایده عمومي

کاظم علیپور- شهردار قائمشهر

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(      
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت شهرستان نایین راس ساعت 17 روز پنج شنبه مورخ 1403/05/04 در محل سالن 
اجتماعات مرکز سلامت شهدا نایین به آدرس: نایین، خیابان امام خمینی )ره(، مقابل مسجد حضرت سجاد تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت 

می گردد با در دست داشتن کارت ملی یا دفترچه عضویت راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلای خود را معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 و نحوه تقسیم سود ویژه 

3- گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه شرکت 
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

5- طرح و تصویب فروش ساختمان انبار شرکت
6- طرح و تصویب میزان مبلغ حق حضور اعضای هیئت مدیره در جلسات موضوع ماده 3 دستورالعمل مربوطه

7- تعیین خط مشی آینده شرکت
*داوطلبان سمت بازرسی می توانند حداکثر تا تاریخ 1403/04/10 درخواست خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند. مهلت معرفی وکلا جهت شرکت در جلسه مجمع 

عمومی تا 2 روز قبل از تاریخ جلسه در محل دفتر شرکت می باشد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت شهرستان نایین

تاریخ انتشار: 1403/04/04

دستگاه مناقصه گزار: شهرداری آمل
منابع تامین اعتبار: اعتبارات داخلی شهرداری

1- موضوع مناقصه: پروژه تامین و اجاره ماشین آلات نگهداری فضای سبز منطقه 1 شهری
 2- مبلغ برآورد: 135/043/700/000 ریال 3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 6/752/185/000 ریال

4- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی در وجه شهرداری آمل و یا وجه نقد بحساب سیبا 
0115786246005 بنام شهرداری آمل 

5- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم بمدت 5 روز- سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

6- تاریخ مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارسال به شهرداری آمل: 
ساعت 19 عصر روز یکشنبه مورخ 1403/04/31-

7- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات: ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1403/05/01
8- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است

 WWW.amol.ir 9- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و سایت شهرداری 
رجوع گردد.

 نمابر: 44259497-011   تلفن: 011-44229001

 آگهی مناقصه عمومی

علی داودی - شهردار آمل

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی صدر شهرک صنعتی 
مورچه خورت ثبت شده به شماره 73268 )نوبت اول(

بدینوسیله به اطلاع تمامی اعضاء محترم شرکت خدماتی صدر شهرک صنعتی مورچه خورت می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در روز 
یکشنبه مورخ 1403/04/17 ساعت 10 صبح در دفتر شرکت خدماتی واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، فاز اول بین ابوریحان 2 و 3 برگزار می گردد.

*لذا خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید که مدیرعامل یا نماینده تام الاختیار آن واحد با معرفی نامه کتبی جهت شرکت در جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2- رسیدگی به محاسبات شرکت 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس   
4- سایر موارد 3- تعیین خط مشی آینده شرکت   

5- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت 
هیئت مدیره شهرک

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت قطران گل ایران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 42 و شناسه ملی 10101252581

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت قطران گل ایران سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1403/04/17  راس ساعت 14 در محل 
تهران، گاندی جنوبی، کوچه هشتم، پلاک 2 برگزار می گردد حضور به هم رسانید. لازم به ذکر است سهامداران محترم و یا نمایندگان آنان که تمایل به حضور در جلسه مجمع دارند، 

می بایست جهت حضور در جلسه برگ سهم، مدرک شناسایی معتبر و وکالتنامه رسمی خود را همراه داشته باشند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به 1402/12/29
2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی عملکرد منتهی به 1402/12/29

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های مربوط به شرکت

هیئت مدیره 5- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

نوبت اول

نوبت اول


